

科技部中部科學園區管理局推動園區環境保護及政令宣導活動經費補助實施要點部分規定修正對照表

修正名稱	現行名稱	說明
國家科學及技術委員會中部科學園區管理局推動園區環境保護及政令宣導活動經費補助實施要點	科技部中部科學園區管理局推動園區環境保護及政令宣導活動經費補助實施要點	配合行政院組織改造，「科技部中部科學園區管理局」改制為「國家科學及技術委員會中部科學園區管理局」，原「科技部中部科學園區管理局」之權責事項，自一百一十一年七月二十七日起改由「國家科學及技術委員會中部科學園區管理局」管轄，爰修正本要點名稱。
修正規定	現行規定	說明
一、 <u>國家科學及技術委員會</u> 中部科學園區管理局(以下簡稱本局)為鼓勵民間團體或園區內廠商推動中部科學園區(以下簡稱本園區)環境保護相關活動或計畫，廣布環保知能，落實環境教育，特訂定本要點。	一、科技部中部科學園區管理局(以下簡稱本局)為鼓勵民間團體或園區內廠商推動中部科學園區(以下簡稱本園區)環境保護相關活動或計畫，廣布環保知能，落實環境教育，特訂定本要點。	「科技部中部科學園區管理局」修正為「國家科學及技術委員會中部科學園區管理局」，理由同修正名稱之說明。
九、經費請撥及結案程序如下： (一) 受補助單位應於活動或計畫結束後一個月內提出，並不得逾當年會計年度終了日。 (二) 受補助經費結報時，應詳列支出用途及全部實支經費總額，同一案件由二個以上機關補助者，應列明各機關實際補助金額。 (三) 申請經費結案應備文件：	九、經費請撥及結案程序如下： (一) 受補助單位應於活動或計畫結束後一個月內提出，並不得逾當年會計年度終了日。 (二) 受補助經費結報時，應詳列支出用途及全部實支經費總額，同一案件由二個以上機關補助者，應列明各機關實際補助金額。 (三) 申請經費結案應備文件：	一、第一款及第二款未修正。 二、修正第三款，參依行政院一百一十年五月十日院授主預字第一一〇〇一〇一二三七號函修正「中央政府各機關對民間團體及個人補(捐)助預算執行應注意事項」第三點及第四點規定之修正意旨，受補(捐)助對象執行經費之支用單據非屬補助機關原始憑證，爰將第三款第四目之「支出憑證」修

<p>1. 工作成果報告 2 份。</p> <p>2. 支出用途 1 份。</p> <p>3. 實際支出明細表 1 份(應列明全部實支經費及各機關實際補助金額)。</p> <p>4. 支用單據正本。</p> <p>5. 收據正本 1 份。</p> <p>(四) 受補助經費於補助案件結案時尚有結餘款，應按補助比率繳回。</p> <p>(五) 受補助經費產生之利息或其他衍生收入應於計畫書內載明處理方式。</p>	<p>1. 工作成果報告 2 份。</p> <p>2. 支出用途 1 份。</p> <p>3. 實際支出明細表 1 份(應列明全部實支經費及各機關實際補助金額)。</p> <p>4. 支出憑證正本。</p> <p>5. 收據正本 1 份。</p> <p>(四) 檢附之支出憑證應依<u>支出憑證處理要點</u>規定辦理。</p> <p>(五) 受補助經費於補助案件結案時尚有結餘款，應按補助比率繳回。</p> <p>(六) 受補助經費產生之利息或其他衍生收入應於計畫書內載明處理方式。</p>	<p>正為「支用單據」。</p> <p>三、刪除第四款，依上揭注意事項第四點修正意旨，刪除支出憑證應依支出憑證處理要點規定辦理等文字。</p> <p>四、配合現行第三款刪除，現行第五款及第六款款次遞移。</p>
<p>十一、受補助單位應將<u>國家科學及技術委員會</u>或本局列名為該受補助活動或計畫之指導或協辦單位。</p>	<p>十一、受補助單位應將科技部或本局列名為該受補助活動或計畫之指導或協辦單位。</p>	<p>配合行政院組織改造，「科技部」改制為「國家科學及技術委員會」，原「科技部」之權責事項，自一百一十一年七月二十七日起改由「國家科學及技術委員會」管轄，爰修正機關名稱。</p>
<p>十二、受補助單位申請支付款項時，應本誠信原則對所提出<u>資料內容</u>之真實性負責，如有不實，應負相關責任。</p>	<p>十二、受補助單位申請支付款項時，應本誠信原則對所提出<u>支出憑證之支付事實及真實性</u>負責，如有不實，應負相關責任。</p>	<p>配合行政院一百一十年五月十日院授主預字第一一〇〇一〇一二三七號函修正「中央政府各機關對民間團體及個人補(捐)助預算執行應注意事項」第四點第十款，爰將第十二點之「支出憑證」修正為「資料內容」，並酌作文字修正。</p>

(修正後)

國家科學及技術委員會 中部科學園區管理局推動園區環境保護
及政令宣導活動

經費補助案件執行績效考核表

民間團體名稱：

評核日期： 年 月 日

本局補助金額： 萬 仟 佰 元 整

查核項目	查核結果	備註
1 執行情形是否符合受補助團體所提 實施計畫內容	<input type="checkbox"/> 是(25 分) <input type="checkbox"/> 否(0 分)，未符合原因說明：	
2 是否提升環境整潔及里民居家寧適 滿意度	<input type="checkbox"/> 是(25 分) <input type="checkbox"/> 否(0 分)，未符合原因說明：	
3 是否宣導政府推行「資源回收、垃圾 分類、垃圾不落地」之環保政策	<input type="checkbox"/> 是(25 分) <input type="checkbox"/> 否(0 分)，未符合原因說明：	
4 是否達到節能減碳之目的	<input type="checkbox"/> 是(25 分) <input type="checkbox"/> 否(0 分)，未符合原因說明：	

查核人：

承辦人員：

科長：

副組長：

組長：

(修正前)

科技部中部科學園區管理局推動園區環境保護及政令宣導活動

經費補助案件執行績效考核表

民間團體名稱：

評核日期： 年 月 日

本局補助金額： 萬 仟 佰 元 整

查核項目	查核結果	備註
1 執行情形是否符合受補助團體所提 實施計畫內容	<input type="checkbox"/> 是(25 分) <input type="checkbox"/> 否(0 分)，未符合原因說明：	
2 是否提升環境整潔及里民居家寧適 滿意度	<input type="checkbox"/> 是(25 分) <input type="checkbox"/> 否(0 分)，未符合原因說明：	
3 是否宣導政府推行「資源回收、垃圾 分類、垃圾不落地」之環保政策	<input type="checkbox"/> 是(25 分) <input type="checkbox"/> 否(0 分)，未符合原因說明：	
4 是否達到節能減碳之目的	<input type="checkbox"/> 是(25 分) <input type="checkbox"/> 否(0 分)，未符合原因說明：	

查核人：

承辦人員：

科長：

副組長：

組長：